



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 447 773
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WULFF SUPPLIES AS
Forretningsadresse: 4 etg
Østensjøveien 36
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Fikseaunet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	83 210 518	72 093 733
Sum inntekter		83 210 518	72 093 733
Kostnader			
Varekostnad	11	50 979 445	45 227 659
Lønnskostnad	7,10	11 318 648	10 668 285
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 750	6 750
Annen driftskostnad	3,10	13 874 618	14 040 439
Sum kostnader		76 179 461	69 943 133
Driftsresultat		7 031 057	2 150 600
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		20 539	20 825
Sum finansinntekter		20 539	20 825
Annen rentekostnad		15 569	10 216
Sum finanskostnader		15 569	10 216
Netto finans		4 970	10 609
Ordinært resultat før skattekostnad		7 036 027	2 161 209
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 558 138	492 586
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 477 889	1 668 623
Årsresultat		5 477 889	1 668 623
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	5 477 889	1 668 623
Sum overføringer og disponeringer		5 477 889	1 668 623



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	52 184	131 031
Sum immaterielle eiendeler		52 184	131 031
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	19 688	26 438
Sum varige driftsmidler		19 688	26 438
Sum anleggsmidler		71 872	157 469
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	8 277 985	8 758 535
Andre fordringer		189 712	197 319
Konsernfordringer	4	12 906 141	7 264 790
Sum fordringer		21 373 838	16 220 644
Sum omløpsmidler		21 373 838	16 220 644
SUM EIENDELER		21 445 710	16 378 113
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	2 050 000	2 050 000
Overkurs		3 282 000	3 282 000
Sum innskutt egenkapital		5 332 000	5 332 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 821 387	1 343 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		6 821 387	1 343 498
Sum egenkapital		12 153 387	6 675 498
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	2 005 653	4 334 867
Betalbar skatt	8	1 479 291	227 009
Skyldige offentlige avgifter		2 512 167	2 312 829
Kortsiktig konserngjeld	4	76	
Annen kortsiktig gjeld		3 295 135	2 827 909
Sum kortsiktig gjeld		9 292 322	9 702 614
Sum gjeld		9 292 322	9 702 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 445 709	16 378 112



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 794553

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 447 773
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WULFF SUPPLIES AS
Forretningsadresse: 4 etg
Østensjøveien 36
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Fikseanut
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2021



Organisasjonsnr: 993 447 773
WULFF SUPPLIES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	83 210 518	72 093 733
Sum inntekter		83 210 518	72 093 733
Kostnader			
Varekostnad	11	50 979 445	45 227 659
Lønnskostnad	7,10	11 318 648	10 668 285
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 750	6 750
Annen driftskostnad	3,10	13 874 618	14 040 439
Sum kostnader		76 179 461	69 943 133
Driftsresultat		7 031 057	2 150 600
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		20 539	20 825
Sum finansinntekter		20 539	20 825
Annen rentekostnad		15 569	10 216
Sum finanskostnader		15 569	10 216
Netto finans		4 970	10 609
Ordinært resultat før skattekostnad		7 036 027	2 161 209
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 558 138	492 586
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 477 889	1 668 623
Årsresultat		5 477 889	1 668 623
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	5 477 889	1 668 623
Sum overføringer og disponeringer		5 477 889	1 668 623



Organisasjonsnr: 993 447 773
WULFF SUPPLIES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	52 184	131 031
Sum immaterielle eiendeler		52 184	131 031
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	19 688	26 438
Sum varige driftsmidler		19 688	26 438
Sum anleggsmidler		71 872	157 469
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	8 277 985	8 758 535
Andre fordringer		189 712	197 319
Konsernfordringer	4	12 906 141	7 264 790
Sum fordringer		21 373 838	16 220 644
Sum omløpsmidler		21 373 838	16 220 644
SUM EIENDELER		21 445 710	16 378 113
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	2 050 000	2 050 000
Overkurs		3 282 000	3 282 000
Sum innskutt egenkapital		5 332 000	5 332 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 821 387	1 343 498
Sum opptjent egenkapital		6 821 387	1 343 498
Sum egenkapital		12 153 387	6 675 498
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	2 005 653	4 334 867
Betalbar skatt	8	1 479 291	227 009
Skyldige offentlige avgifter		2 512 167	2 312 829



Kortsiktig konserngjeld	4	76	
Annen kortsiktig gjeld		3 295 135	2 827 909
Sum kortsiktig gjeld		9 292 322	9 702 614
Sum gjeld		9 292 322	9 702 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 445 709	16 378 112



Organisasjonsnr: 993 447 773
WULFF SUPPLIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2050.00	1000.00	2050000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Wulff Supplies AB	2050.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2050.00	100.00%	

Note
10

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
10.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Wulff Supplies AS

(org.nr. 993 447 773)

ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2020

1. Virksomheten

Wulff Supplies AS leverer forbruksartikler, med tilhørende logistikk-løsninger, til bedriftsmarkedet. Selskapets lokaler ligger i Oslo kommune.

Selskapet er 100% eiet av Wulff Supplies AB (Sverige), som igjen eies av S Supplies Holding AB (Sverige). Holdingselskapet eies av Wulff-Group OY (Finland) med 89%, og øvrige eiere 11%.

Wulff Supplies AS har i tillegg til hovedkontoret i Oslo, avdelingskontorer i Trondheim, Bergen og Stavanger.

2. Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift bekreftes å være til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger resultat og likviditetsprognoser for år 2021, samt at selskapet har en god økonomisk stilling.

3. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2020, som omfatter perioden 01.01.20 - 31.12.20 med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten.

Innenfor segmentet mellomstore og store bedrifter er Wulff Supplies en veletablert B2B leverandør av forbruksvarer i det norske markedet.

Selskapet har hatt en god utvikling med omsetningsvekst de senere år. Dette fortsatte inn i første kvartal 2020. Andre kvartal ble preget av pandemien, med et betydelig omsetningsfall. Det ble på dette tidspunkt gjort kortsiktige endringer i produkt og segment strategien noe som førte til omsetningsvekst i 2. halvår.

Selskapet opplever at den langsiktige strategi er riktig. Dette betyr en videreføring av satsningen på segmentene, industri, retail og catering. Det er vanskelig å forutse den påvirkning pandemien vil ha for selskapets omsetning i 2021. Den mest sansynlige utvikling er en nedgang i omsetningen første halvår og en vekst andre halvår.

Resultatene for Wulff Supplies var gode i 2020. Det forventes at 2021 vil fortsette denne positive utvikling.

Omsetningen ble NOK 83.210.518 som er en vekst på 13,4% mot fjoråret. Bruttofortjeneste i 2020 ble NOK 32.231.073 mot NOK 26.866.074 i 2019. Øvrige driftskostnader var i 2020 NOK 25.200.016 som er en økning med NOK 484.542. Dette ga et driftsresultat i 2020 på NOK 7.031.057 mot NOK 2.150.601 i 2019.



Egenkapitalen etter disponering av årets overskudd, er NOK 12.153.387 pr. 31.12.20. Styret foreslår at det fremlagte resultatregnskap og balanse fastsettes som selskapets regnskap. Overskuddet, NOK 5.477.889 foreslås anvendt slik:

Overført til annen egenkapital	NOK 5.477.889

Egenkapital etter disponering	NOK 12.153.387
=====	

Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

4. Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle sikringsinstrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av konsernets innkjøp er euro, noe som vil slå gjennom på våre kostpriser. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer i 2020. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 8,3 mill. Det er avsatt NOK 232.118 i delkredreavsetning.

Selskapet er utsatt for svingninger i det generelle rentenivået og dette påvirker avkastningen på likvide beholdninger og innlån.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

5. Arbeidsmiljø.

Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet 10 ansatte, derav 4 menn og 6 kvinner. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt, og det er ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret. Sykefraværsprosenten har vært på 0,00 %.



6. Diskriminering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

7. Ytre miljø

Selskapets utslipp til det ytre miljø er søkt holdt så lave som mulige og tilfredsstillende krav som stilles i eksisterende lov- og regelverk. Wulff Supplies AS følger de regler og ordninger som gjelder for kildesortering.

8. Fremtidsutsikter.

Styret mener at selskapet står godt rustet til å være en attraktiv leverandør til det norske markedet for selskapets produkter. Wulff Supplies AS er sterkt opptatt av kundenytt, kostnadseffektivitet, lønnsomhet og markedsorientering.

Styret mener at den profil, organisasjon og markedsposisjon selskapet har etablert, gir muligheter for fortsatt lønnsom drift.

Oslo, den 13. April 2021
Wulff Supplies AS

Heikki Juhani Vienola
Styrets leder

Trond Atle Fikseanet
Adm dir / Styremedlem

Penneo document key: TGMJA-4UCLH-Q288C-WOFDZ-PSQLQ-8XZZ7



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Heikki Juhani Vienola

Styreleder

Serial number: fi_tupas:danske:s669XgSV2otpDJ-

4xBAS51Ny4M9TdQc5An57Zzm2enY=

IP: 37.136.xxx.xxx

2021-04-13 08:59:16Z



Trond Atle Fikseaunet

Adm. direktør / styremedlem

Serial number: 9578-5997-4-426219

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-04-13 09:51:09Z



Penneo document key: TGMJA-4UCLH-Q288C-WOFDZ-P3QLQ-8XZZ7

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at **<https://penneo.com/validate>**



Årsrapport

Wulff Supplies AS

Org 993 447 773

2020

Penneo document key: M1H2A-473WX-H7TBN-1ADZM-EYHN7-QVC8E

**Wulff Supplies AS**Resultatregnskap
(I hele NOK)

DRIFTSINNEKTER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9	83 210 518	72 093 733
SUM DRIFTSINNEKTER		83 210 518	72 093 733
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	11	50 979 445	45 227 659
Lønnskostnad	7, 10	11 318 648	10 668 285
Avskrivning på driftsmidler	2	6 750	6 750
Annen driftskostnad	3, 10	13 874 618	14 040 439
SUM DRIFTSKOSTNADER		76 179 461	69 943 133
DRIFTSRESULTAT		7 031 057	2 150 601
FINANSPOSTER			
Annen renteinntekt			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		20 539	20 825
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		-15 569	-10 216
Annen finanskostnad		0	0
RESULTAT AV FINANSPOSTER		4 970	10 609
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		7 036 027	2 161 209
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-1 558 138	-492 586
ÅRSRESULTAT		5 477 889	1 668 623
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital	6	5 477 889	1 668 623
SUM OVERFØRINGER		5 477 889	1 668 623

Penneo document key: M1VH2A-473WX-H7TBN-1ADZIM-EYHN7-QVC8E



Wulff Supplies AS

Balanse pr. 31.12
(I hele NOK)

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	52 184	131 031
Sum immaterielle eiendeler		52 184	131 031
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	19 688	26 438
Sum varige driftsmidler		19 688	26 438
SUM ANLEGGSMIDLER		71 872	157 469
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	4	8 277 985	8 758 535
Andre fordringer		189 712	197 319
Kortsiktig fordring mot konsernselskap	4	12 906 141	7 264 790
Sum fordringer		21 373 837	16 220 643
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	0	0
SUM OMLØPSMIDLER		21 373 837	16 220 643
SUM EIENDELER		21 445 709	16 378 112

Penneo document key: MIVH2A-473WX-H77BN-1ADZM-EYHN7-QVC8E



Wulff Supplies AS

Balanse pr. 31.12
(I hele NOK)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	2 050 000	2 050 000
Overkurs		3 282 000	3 282 000
Sum innskutt egenkapital		5 332 000	5 332 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 821 387	1 343 498
Sum opptjent egenkapital		6 821 387	1 343 498
SUM EGENKAPITAL		12 153 387	6 675 498
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	76	0
Leverandørgjeld	4	2 005 653	4 334 867
Skyldige offentlige avgifter		2 512 167	2 312 829
Betalbar skatt	8	1 479 291	227 009
Annen kortsiktig gjeld		3 295 135	2 827 909
Sum kortsiktig gjeld		9 292 322	9 702 614
SUM GJELD		9 292 322	9 702 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 445 709	16 378 112

Oslo, 13. April 2021

Hekki Juhani Vienola
Styrets leder

Trond Atle Fikseaunet
Styremedlem / Daglig leder

Penneo document key: MIVH2A-473WX-H7TBN-1ADZM-EYHN7-QVC8E



Wulff Supplies AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Den kollektive ytelseordningen er avviklet pr 31.12.2010.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Penneo document key: MIVH2A-473WX-H7TBN-1ADZM-EYHN7-QVC8E



Wulff Supplies AS

Noter 2020

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Kontor- maskiner	Inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.19	-	471 770	471 770
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.20	-	471 770	471 770
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-	452 082	452 082
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.20	-	19 688	19 688
Årets avskrivninger	-	6 750	6 750
Årets nedskrivninger	-	-	-

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til 5 år.

Note 3 Leasing og leieavtaler

Selskapet leaser totalt 6 biler med en løpetid på 3-5 år. Kostnadsført leasing pr 31.12.2020 er kr 654 708. Samtlige leasingavtaler er tegnet gjennom Leaseplan AS

Note 4 Mellomværende med konsernselskaper

Fordringer	Wulff Supplies	Wulff Supplies
	AB 2020	AB 2019
Kundefordringer	-	59 602
Andre fordringer	-	101 998
Konsemkontoordning	12 906 141	7 162 792
Sum	12 906 141	7 324 392

Gjeld	Wulff Supplies	Wulff Supplies
	AB 2020	AB 2019
Leverandørgjeld	807 570	2 769 922
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum	807 570	2 769 922

Penneo document key: MIVH2A-473WX-H77BN-1ADZM-EYHN7-QVC8E



Wulff Supplies AS

Noter 2020

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	2 050	1 000	2 050 000
Sum	2 050		2 050 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Wulff Supplies AB	2 050	100 %
Totalt antall aksjer	2 050	100 %

Selskapets daglig leder eier indirekte 5 % av aksjene gjennom S Supplies Holding AB. Selskapets styreformann Heikki Vienola eier indirekte 22,9% av aksjene gjennom selskapet Wulff Group PLC (FI).

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	2 050 000	3 282 000	1 343 498	6 675 498
Årets resultat			5 477 888	5 477 888
Tilleggsutbytte				
Egenkapital pr 31.12.2020	2 050 000	3 282 000	6 821 387	12 153 387

Note 7 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet hadde tidligere en kollektiv pensjonsordning, men etablerte pr 31.12.2010 en innskuddsordning hvor det årlig blir innbetalt (ny fr 1 jan 2017) 5% av de ansattes årslønn mellom 0-7,1 G og 8% mellom 7,2-12 G.

Alle ansatte er gått over til innskuddsordningen. Selskapets tilfredstiller krav til OTP.



Wulff Supplies AS

Noter 2020

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	1 479 291	227 009
Endring i utsatt skatt	78 847	265 577
Sum skattekostnad	1 558 138	492 586

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	7 036 027	2 161 209
Permanente forskjeller	46 420	77 815
Endring i midlertidige forskjeller	-358 398	-68 161
Utnyttelse av fremførbart underskudd	-	-1 139 003
Årets skattegrunnlag	6 724 049	1 031 860

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2020	2019
Varige driftsmidler	-5 081	-16 161
Fordringer	-232 118	-232 118
Andre midlertidig forskjeller	-	-347 318
Fremførbart underskudd	-	-
Sum	-237 199	-595 597
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	-	-
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	-237 199	-595 597
Utsatt skatt (skattefordel)	-52 184	-131 031
Endring i utsatt skattefordel	78 848	

Note 9 Salgsinntekter

Selskapet har i all vesentlighet hele sin omsetning i Norge.

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	9 070 399	8 430 414
Arbeidsgiveravgift	1 412 743	1 352 019
Pensjonskostnader	438 413	426 595
Andre ytelser	397 093	459 257
Sum	11 318 648	10 668 285

Gjennomsnittlig antall ansatte 10 10

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	2 669 636
Pensjonspremie	83 452

Daglig leder har avtale om etterlønn i et år ved en eventuell oppsigelse.
Daglig leder eier indirekte 5 % av aksjene gjennom S Supplies AB.
Det er i 2020 ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmene.

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2020 utgjør kr 89 000 for ordinær revisjon og kr 26 000 for annen bistand.
Beløpene er eksklusive merverdiavgift.



Wulff Supplies AS

Noter 2020

Note 11 Transaksjoner nærstående

Av totalt varekjøp er ca 90 % kjøpt fra Wulff Supplies AB. Ved kjøp fra morselskapet er varene priset til innkjøpspris i Sverige med påslag av frakter.

Wulff Supplies AS (Danmark), Wulff Supplies AB (Sverige) og Wulff Supplies AS (Norge) har felles ledelse og flere fellesfunksjoner som lager og IT. Kostnadene til disse funksjonene fordeles mellom selskapene etter omsetning og antatt bruk.

Note 12 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Note 13 Bundne bankinnskudd

Selskapet har en bankgaranti knyttet til skattetreksmidler på NOK 800 000.

Note 14 Konsernregnskap

Wulff Supplies AS inngår i konsernregnskapet til Wulff-Yhtiöt Oyj som holder til i Vantaa i Finland. Konsernregnskapet kan lastes ned på konsernets hjemmeside www.wulff.fi.

Note 15 Covid-19

Styret har analysert de potensielle effekter Covid-19-pandemien vil ha for selskapet. På tidspunktet for utarbeidelse av årsrapport er det imidlertid vanskelig å estimere den negative effekten. Det forventes redusert aktivitet i de fleste av selskapets kundesegmenter, og lavere omsetning som en følge av dette. De kostnadsreduserende tiltak som iverksettes vil trolig ikke kompensere tilstrekkelig for reduksjonen i inntekter. Styret vil overvåke utviklingen og iverksette løpende tiltak for å begrense den negative effekten.

Penneo document key: M1VH2A-473WX-H7TBN-1ADZM-EYHN7-QVC8E



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Heikki Juhani Vienola

Styreleder

Serial number: fi_tupas:danske:s669XgSV2otpDJ-

4xBAS51Ny4M9TdQc5An57Zzm2enY=

IP: 37.136.xxx.xxx

2021-04-13 08:59:16Z



Trond Atle Fikseaunet

Adm. direktør / styremedlem

Serial number: 9578-5997-4-426219

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-04-13 09:51:09Z



Penneo document key: MIVH2A-473WX-H7TBN-1ADZM-EYHN7-QVC8E

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Wulff Supplies AS
